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Projektinformation: 
anläggningsarbetet drar igång 
Sunda/Högsätter blir en del av det kommunala ledningsnätet för 
vatten och avlopp, inom kort påbörjar vi anläggningsarbetet. 
 
 
Anläggning 
Bygg & Schakt AB kommer att börja med etapp 1 (Högsättersvägen) och planen är att  
arbeta med dubbla grävlag för att effektivisera arbetet. Ett grävlag börjar vid korsningen 
Sundavägen/Högsättersvägen och ett grävlag börjar vid boulebanan. Se bild på baksidan. 
 
Tidsplanering 
Vår plan är att påbörja anläggningen av etapp 1 (Högsättersvägen) vecka 48. 
Anläggningsarbetet för etapp 1 (Högsättersvägen) beräknas pågår fram till början av sommaren 
2024. Anläggningsarbetet för etapp 2 (Sundavägen) kommer att genomföras efter etapp 1 med 
mål att vara klart till början av sommaren 2025. 
 
Begränsad framkomlighet 
Anläggningsarbetet kommer att medföra begränsad framkomlighet. Det kommer inte gå att 
passera våra arbetsområden med bil. Vi hänvisar boende på etapp 1 att köra in till området via 
vägen som ansluter vid boulebanan (se bild på baksidan). Boenden som bor söder om 
boulebanan ned mot udden behöver parkera sina fordon vid boulebanan för att sedan fortsätta 
till fots till sin fastighet. 
 
Driftsättning 
Det ska byggas en pumpstation i området och det är den som avgör när vi kan driftsätta 
ledningsnätet för vatten och avlopp. I dagsläget är det för tidigt för oss att säga när den blir klar, 
vi återkommer med information längre fram. 
 
Observera, när vårt anläggningsarbete är klart kommer du som fastighetsägare få mer 
information om vad du behöver göra och när. 
 
Håll dig uppdaterad  
Information om eventuella driftstörningar och trafikhänvisningar kommer att tilldelas under 
arbetets gång. När grävarbetet påbörjas kommer aktuella händelser kunna följas via vår 
hemsida finspangstekniska.se eller via appen Hemkollen. 
 
Få driftnotiser direkt i telefonen – Ladda gärna ner vår app Hemkollen eller registrera dig på vår 
smstjänst via finspangstekniska.se 
 
Har du frågor är du välkommen att kontakta vår kundservice, 
kundservice@finspangstekniska.se eller telefon 0122-851 80. 
 
Med vänliga hälsningar 
Finspångs Tekniska 
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Bild: Visar var grävlagen påbörjar ledningsarbetet. 
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